
UCHWAŁA Nr  III/17/15 

RADY GMINY OSIE 

z dnia  25 lutego 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w obrębie Osie na rzecz 

Gminy Osie.   

 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2013 r., poz. 594 , 645, 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072)  uchwala się,  

co następuje:     

 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Osie  działki gruntu  położonego w obrębie 

Osie, stanowiącego grunt z przeznaczeniem pod drogę, dz nr 294/1 o pow. 0,0434 ha  KW 

BY1S/00057021/0 – własność Irena Kwidzińska. 

 

§ 2 . Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                           Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                   (-) Roman Waśkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

                          W związku z przebudową drogi Osie – Zaborki w 2014 r. stwierdzono 

nieścisłości w przebiegu drogi. W związku z przeprowadzonym rozgraniczeniem gruntów 

część działki 294 znalazła się w obrębie drogi publicznej. Wobec powyższego wyodrębniono 

w wyniku podziału działkę 294/1, która jest przedmiotem nabycia na własność Gminy Osie. 

                     W związku z powyższym zasadnym jest nabycie ww. działki przynależnej do 

drogi publicznej Osie – Zaborki. 


